
2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

Category 1 - Group 1 - Class 1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 2 Robert SŁUGOCKI POL Robert Sługocki A. Krakowski Mitsubishi Lancer Evo X 1 1 39 1 1:23,648 1:23,976 2:47,624 125 km/h
2 3 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej Madziara A. Wielkopolski Lamborghini Huracan ST 1 1 38 1 1:28,686 1:28,631 2:57,317 +9,693

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 1 Grzegorz ROŻALSKI POL Grzegorz Rożalski A. Rzemieślnik Mitsubishi Lancer Evo IX 1 1 23 1 DNF DNS NC -

Starters: 3 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 2 - Class 2b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 10 Roman BARAN POL Roman Baran A. Rzeszowski Mitsubishi Lancer 1 2 72 2b 1:27,557 1:27,739 2:55,296 119 km/h
2 8 Piotr OZGA POL Piotr Ozga A. Wschodni Mitsubishi Evo X Prochip 1 2 61 2b 1:29,196 1:27,707 2:56,903 +1,607
3 5 Paweł WÓJTOWICZ POL Paweł Wójtowicz A. Wschodni Porsche 944 T 1 2 61 2b 1:30,686 1:32,587 3:03,273 +7,977
4 9 Michał ROŻALSKI POL Michał Rożalski A. Rzemieślnik BMW E36 M3 1 2 60 2b 1:32,619 1:32,504 3:05,123 +9,827
5 7 Mariusz BIAŁY POL Mariusz Biały A. Kielecki BMW E30 S54 1 2 60 2b 1:37,526 1:37,655 3:15,181 +19,885

Starters: 5 Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 3 - Class 3b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 12 Wojciech BEJGEROWSKI POL Wojciech Bejgerowski A. Wielkopolski Mitsubishi Lancer Evo X 1 3 108 3b 1:34,245 1:33,032 3:07,277 111 km/h
2 11 Tomasz JASKOT POL Tomasz Jaskot A. Krośnieński Ford Fiesta Proto 1 3 103 3b 1:35,649 1:36,325 3:11,974 +4,697
3 14 Piotr OCZKOWICZ POL Piotr Oczkowicz A. Małopolski Krosno Audi S3 Quattro 1 3 100 3b 1:43,440 1:43,900 3:27,340 +20,063

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

Category 1 - Group 4 - Class 4a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 16 Wojciech SOCHA POL Wojciech Socha A. Małopolski Krosno Renault Clio 1 4 121 4a 1:35,442 1:35,444 3:10,886 109 km/h
2 15 Paweł SANECKI POL Paweł Sanecki A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 4a 1:36,475 1:34,434 3:10,909 +0,023

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 5 - Class 5a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 18 Michał ZALEWSKI POL Michał Zalewski A. Wielkopolski Honda Civic Iperleggera 1 5 169 5a 1:32,986 1:32,994 3:05,980 112 km/h
2 20 Adrian BĘBEN POL Adrian Bęben A. Kielecki Honda Evora 1 5 162 5a 1:33,400 1:32,758 3:06,158 +0,178
3 21 Maciej HAWRO POL Maciej Hawro A. Rzeszowski Honda Integra 1 5 160 5a 1:33,257 1:33,503 3:06,760 +0,780
4 19 Wiktor BIENIEK POL Wiktor Bieniek A. Kielecki Honda Civic 1 5 167 5a 1:37,314 1:35,145 3:12,459 +6,479
5 24 Krzysztof MIKOŁAJCZYK POL Krzysztof Mikołajczyk A. Kielecki Honda Integra 1 5 161 5a 1:42,632 1:42,090 3:24,722 +18,742
6 23 Michał WOJTAK POL Michał Wojtak A. Ziemi Tyskiej Honda Civic 1 5 181 5a 1:44,042 1:44,165 3:28,207 +22,227
7 22 Leszek ORZECHOWSKI POL Leszek Orzechowski S. S. S. A. Orski Seat Ibiza Cupra TDI Evo 1 5 196 5a 1:46,710 1:44,390 3:31,100 +25,120

Starters: 7 Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 5 - Class 5b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 27 Grzegorz KRUK POL Grzegorz Kruk A. Kielecki Honda Civic 1 5 210 5b 1:35,701 1:36,683 3:12,384 109 km/h
2 25 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian Matuszewski S. S. S. A. Orski Honda Civic Type R EP3 1 5 200 5b 1:38,875 1:37,993 3:16,868 +4,484
3 29 Grzegorz KLUZA POL Grzegorz Kluza A. Beskidzki Renault Clio 2 Sport 1 5 200 5b 1:39,563 1:39,926 3:19,489 +7,105
4 28 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof Faraś A. Doliny Sanu Honda Civic Type R 1 5 202 5b 1:44,339 1:40,393 3:24,732 +12,348
5 31 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio 1 5 247 5b 1:47,628 1:48,899 3:36,527 +24,143
6 30 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej Kaczmarczyk A. Ziemi Tyskiej Peugeot 205 1 5 203 5b 1:54,196 1:49,044 3:43,240 +30,856

Starters: 6 Classified: 6 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

Category 1 - Group 5 - Class 5c

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 33 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof Kurasz A. Małopolski Krosno Honda Civic Typer 1 5 251 5c 1:45,355 1:45,595 3:30,950 99 km/h
2 34 Marcin HOBOT POL u Babci Steni Rally Team AMK Limanowa Honda Civic 1 5 251 5c 1:49,040 1:47,713 3:36,753 +5,803
3 36 Michał JASŁOWSKI POL Michał Jasłowski A. Krośnieński Renault Clio 1 5 264 5c 1:55,370 1:43,330 3:38,700 +7,750
4 35 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 1:56,461 1:55,515 3:51,976 +21,026
5 37 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian Kowal AMK Limanowa Honda Civic 1 5 330 5c 1:55,694 2:03,307 3:59,001 +28,051
6 39 Grzegorz WALIGÓRA POL Grzegorz Waligóra A. Ziemi Tyskiej Volkswagen Golf 1 5 252 5c 2:02,544 1:59,896 4:02,440 +31,490
7 38 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 2:23,462 2:23,385 4:46,847 +1:15,897

Starters: 7 Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Group 13 - Class 13

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 40 Teodor KOCUR POL Teodor Kocur A. Rzeszowski Speedcar Wonder 13 13 1:32,517 2:43,635 4:16,152 82 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group 10 - Class 10b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 41 Janusz JANIA POL Janusz Jania A. Krakowski Honda Integra Type R Nat 10 10b 1:43,713 1:46,102 3:29,815 100 km/h
2 42 Rafał SMYKA POL Rafał Smyka A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 1:44,535 1:45,291 3:29,826 +0,011
3 44 Rafał ROSIEK POL Rafał Rosiek A. Kielecki Renault Clio Nat 10 10b 1:44,680 1:45,230 3:29,910 +0,095
4 45 Piotr CHUDZIAK POL Piotr Chudziak A. Krośnieński Renault Clio Sport Nat 10 10b 1:45,315 1:46,088 3:31,403 +1,588
5 43 Karol PIEKARA POL Karol Piekara A. Stomil w Dębicy Renault Clio Nat 10 10b 1:46,542 1:47,205 3:33,747 +3,932

Starters: 5 Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

Category Nat - Group 10 - Class 10c

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 47 Arkadiusz BORCZYK POL Arkadiusz Borczyk A. Małopolski Krosno Honda Civic Vti Nat 10 10c 1:44,796 1:44,787 3:29,583 100 km/h
2 46 Adam GARBACZ POL Adam Garbacz AMK Limanowa Honda Civic EK4 Rallye Nat 10 10c 1:45,056 1:45,472 3:30,528 +0,945
3 49 Kamil OPYD POL Kamil Opyd AMK Limanowa Honda Civic Nat 10 10c 1:55,406 1:54,482 3:49,888 +20,305
4 48 Stanisław PAŁKA POL Stanisław Pałka AMK Limanowa Honda Civic Nat 10 10c 2:01,374 2:01,461 4:02,835 +33,252

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group 10 - Class 10d

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 50 Jakub NAJGRODZKI POL Jakub Najgrodzki A. Ziemi Tyskiej Fiat Seicento Nat 10 10d 1:54,964 1:55,161 3:50,125 91 km/h
2 53 Jarosław ZAWADZKI POL Jarosław Zawadzki A. Galicyjski Fiat Seicento Nat 10 10d 1:56,019 1:55,842 3:51,861 +1,736
3 52 Adrian KRÓL POL Adrian Król A. Małopolski Krosno Fiat Seicento Nat 10 10d 1:59,443 1:59,073 3:58,516 +8,391
4 51 Michał SMYKA POL Michał Smyka A. Krośnieński Fiat Seicento Nat 10 10d 1:57,994 2:01,680 3:59,674 +9,549

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group 12 - Class 12a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 54 Mariusz BORCZYK POL Mariusz Borczyk A. Małopolski Krosno Fiat 126p Nat 12 12a 2:03,626 2:02,383 4:06,009 85 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  F W D  /  K L A S Y F I K A C J A -  F W D

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 18 Michał ZALEWSKI POL Michał Zalewski A. Wielkopolski Honda Civic Iperleggera 1 5 169 5a 1:32,986 1:32,994 3:05,980 112 km/h
2 20 Adrian BĘBEN POL Adrian Bęben A. Kielecki Honda Evora 1 5 162 5a 1:33,400 1:32,758 3:06,158 +0,178
3 21 Maciej HAWRO POL Maciej Hawro A. Rzeszowski Honda Integra 1 5 160 5a 1:33,257 1:33,503 3:06,760 +0,780
4 16 Wojciech SOCHA POL Wojciech Socha A. Małopolski Krosno Renault Clio 1 4 121 4a 1:35,442 1:35,444 3:10,886 +4,906
5 15 Paweł SANECKI POL Paweł Sanecki A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 4a 1:36,475 1:34,434 3:10,909 +4,929
6 27 Grzegorz KRUK POL Grzegorz Kruk A. Kielecki Honda Civic 1 5 210 5b 1:35,701 1:36,683 3:12,384 +6,404
7 19 Wiktor BIENIEK POL Wiktor Bieniek A. Kielecki Honda Civic 1 5 167 5a 1:37,314 1:35,145 3:12,459 +6,479
8 25 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian Matuszewski S. S. S. A. Orski Honda Civic Type R EP3 1 5 200 5b 1:38,875 1:37,993 3:16,868 +10,888
9 29 Grzegorz KLUZA POL Grzegorz Kluza A. Beskidzki Renault Clio 2 Sport 1 5 200 5b 1:39,563 1:39,926 3:19,489 +13,509

10 24 Krzysztof MIKOŁAJCZYK POL Krzysztof Mikołajczyk A. Kielecki Honda Integra 1 5 161 5a 1:42,632 1:42,090 3:24,722 +18,742
11 28 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof Faraś A. Doliny Sanu Honda Civic Type R 1 5 202 5b 1:44,339 1:40,393 3:24,732 +18,752
12 23 Michał WOJTAK POL Michał Wojtak A. Ziemi Tyskiej Honda Civic 1 5 181 5a 1:44,042 1:44,165 3:28,207 +22,227
13 41 Janusz JANIA POL Janusz Jania A. Krakowski Honda Integra Type R Nat 10 10b 1:43,713 1:46,102 3:29,815 +23,835
14 42 Rafał SMYKA POL Rafał Smyka A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 1:44,535 1:45,291 3:29,826 +23,846
15 44 Rafał ROSIEK POL Rafał Rosiek A. Kielecki Renault Clio Nat 10 10b 1:44,680 1:45,230 3:29,910 +23,930
16 46 Adam GARBACZ POL Adam Garbacz AMK Limanowa Honda Civic EK4 Rallye Nat 10 10c 1:45,056 1:45,472 3:30,528 +24,548
17 33 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof Kurasz A. Małopolski Krosno Honda Civic Typer 1 5 251 5c 1:45,355 1:45,595 3:30,950 +24,970
18 22 Leszek ORZECHOWSKI POL Leszek Orzechowski S. S. S. A. Orski Seat Ibiza Cupra TDI Evo 1 5 196 5a 1:46,710 1:44,390 3:31,100 +25,120
19 43 Karol PIEKARA POL Karol Piekara A. Stomil w Dębicy Renault Clio Nat 10 10b 1:46,542 1:47,205 3:33,747 +27,767
20 31 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio 1 5 247 5b 1:47,628 1:48,899 3:36,527 +30,547
21 36 Michał JASŁOWSKI POL Michał Jasłowski A. Krośnieński Renault Clio 1 5 264 5c 1:55,370 1:43,330 3:38,700 +32,720
22 30 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej Kaczmarczyk A. Ziemi Tyskiej Peugeot 205 1 5 203 5b 1:54,196 1:49,044 3:43,240 +37,260
23 50 Jakub NAJGRODZKI POL Jakub Najgrodzki A. Ziemi Tyskiej Fiat Seicento Nat 10 10d 1:54,964 1:55,161 3:50,125 +44,145
24 53 Jarosław ZAWADZKI POL Jarosław Zawadzki A. Galicyjski Fiat Seicento Nat 10 10d 1:56,019 1:55,842 3:51,861 +45,881
25 35 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 1:56,461 1:55,515 3:51,976 +45,996
26 52 Adrian KRÓL POL Adrian Król A. Małopolski Krosno Fiat Seicento Nat 10 10d 1:59,443 1:59,073 3:58,516 +52,536
27 37 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian Kowal AMK Limanowa Honda Civic 1 5 330 5c 1:55,694 2:03,307 3:59,001 +53,021
28 51 Michał SMYKA POL Michał Smyka A. Krośnieński Fiat Seicento Nat 10 10d 1:57,994 2:01,680 3:59,674 +53,694
29 39 Grzegorz WALIGÓRA POL Grzegorz Waligóra A. Ziemi Tyskiej Volkswagen Golf 1 5 252 5c 2:02,544 1:59,896 4:02,440 +56,460
30 38 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 2:23,462 2:23,385 4:46,847 +1:40,867

Starters: 30 Classified: 30 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  RW D  /  K L A S Y F I K A C J A -  RW D

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 3 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej Madziara A. Wielkopolski Lamborghini Huracan ST 1 1 38 1 1:28,686 1:28,631 2:57,317 118 km/h
2 5 Paweł WÓJTOWICZ POL Paweł Wójtowicz A. Wschodni Porsche 944 T 1 2 61 2b 1:30,686 1:32,587 3:03,273 +5,956
3 9 Michał ROŻALSKI POL Michał Rożalski A. Rzemieślnik BMW E36 M3 1 2 60 2b 1:32,619 1:32,504 3:05,123 +7,806
4 7 Mariusz BIAŁY POL Mariusz Biały A. Kielecki BMW E30 S54 1 2 60 2b 1:37,526 1:37,655 3:15,181 +17,864

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  E 0  /  K L A S Y F I K A C J A -  E 0

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 27 Grzegorz KRUK POL Grzegorz Kruk A. Kielecki Honda Civic 1 5 210 5b 1:35,701 1:36,683 3:12,384 109 km/h
2 25 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian Matuszewski S. S. S. A. Orski Honda Civic Type R EP3 1 5 200 5b 1:38,875 1:37,993 3:16,868 +4,484
3 42 Rafał SMYKA POL Rafał Smyka A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 1:44,535 1:45,291 3:29,826 +17,442
4 44 Rafał ROSIEK POL Rafał Rosiek A. Kielecki Renault Clio Nat 10 10b 1:44,680 1:45,230 3:29,910 +17,526
5 45 Piotr CHUDZIAK POL Piotr Chudziak A. Krośnieński Renault Clio Sport Nat 10 10b 1:45,315 1:46,088 3:31,403 +19,019
6 43 Karol PIEKARA POL Karol Piekara A. Stomil w Dębicy Renault Clio Nat 10 10b 1:46,542 1:47,205 3:33,747 +21,363
7 31 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio 1 5 247 5b 1:47,628 1:48,899 3:36,527 +24,143
8 49 Kamil OPYD POL Kamil Opyd AMK Limanowa Honda Civic Nat 10 10c 1:55,406 1:54,482 3:49,888 +37,504
9 35 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 1:56,461 1:55,515 3:51,976 +39,592

10 52 Adrian KRÓL POL Adrian Król A. Małopolski Krosno Fiat Seicento Nat 10 10d 1:59,443 1:59,073 3:58,516 +46,132
11 37 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian Kowal AMK Limanowa Honda Civic 1 5 330 5c 1:55,694 2:03,307 3:59,001 +46,617
12 51 Michał SMYKA POL Michał Smyka A. Krośnieński Fiat Seicento Nat 10 10d 1:57,994 2:01,680 3:59,674 +47,290
13 38 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 2:23,462 2:23,385 4:46,847 +1:34,463

Starters: 13 Classified: 13 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  W O M E N ' S  C U P  /  K L A S Y F I K A C J A -  W O M E N ' S  C U P

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 31 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio 1 5 247 5b 1:47,628 1:48,899 3:36,527 96 km/h
2 35 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 1:56,461 1:55,515 3:51,976 +15,449
3 38 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 2:23,462 2:23,385 4:46,847 +1:10,320

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP HIST) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  G R O U P  /  K L A S Y F I K A C J A -  G R U PA

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński Length: 5800m DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

Category HS4 - Group D2

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 58 Jakub ZALEGA POL Jakub Zalega A. Rzemieślnik VW Golf GTI 16V HS4 D2 1:47,673 1:48,945 3:36,618 96 km/h
2 56 Michał JAGLARZ POL Michał Jaglarz AMK Limanowa Honda Civic HS4 D2 1:48,866 1:48,971 3:37,837 +1,219
3 57 Piotr JURKOWSKI POL Piotr Jurkowski A. Biecki BMW 318is HS4 D2 1:44,325 2:12,528 3:56,853 +20,235

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS4 - Group D1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 59 Łukasz MALETZ POL Łukasz Maletz Miasto Sportu Toyota Starlet HS4 D1 2:11,834 2:14,057 4:25,891 79 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS2 - Group B2

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 61 Paweł HOFFMAN POL Paweł Hoffman A. Rzeszowski Saab 96 V4 Rally HS2 B2 2:02,459 2:04,478 4:06,937 85 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:



2. WYŚCIG GÓRSKI SZCZAWNE-KULASZNE (POL) - 06-08/09/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 14

C L A S S I F I C AT I O N  -  S P O N S O R S H I P  /  K L A S Y F I K A C J A -  S P O N S O R S K A

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Krośnieński DATE: 08/09/2024 TIME: 15:50 hrs

1. Place - u Babci Steni Rally Team

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 34 Marcin HOBOT POL u Babci Steni Rally Team AMK Limanowa Honda Civic 1 5 251 5c 6

Chairman of the Stewards
Marcin FIEJDASZ

Steward
Bogdan PAŁKA

Steward
Marek SITEK Published at:


